

Samurain ApS

Jyllandsvej 4 B, 3. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 72 10 57

Årsrapport

1. januar - 31. januar 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Jens Damgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Samurain ApS
Jyllandsvej 4 B, 3. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 72 10 57
Stiftet: 21. april 2015
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Jens Damgaard Sørensen, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde rådgivning og konsulentytelser indenfor forretningsudvikling, strategi og ledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 641.722 kr. mod 529.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.694 kr. mod 26.465 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	641.722	529.626
1 Personaleomkostninger	-640.167	-493.429
Driftsresultat	1.555	36.197
Andre finansielle indtægter	7.208	4.627
2 Øvrige finansielle omkostninger	-733	-1.929
Resultat før skat	8.030	38.895
Skat af årets resultat	-6.336	-12.430
Årets resultat	1.694	26.465
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-28.226
Overføres til overført resultat	1.694	48.075
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	6.616
Disponeret i alt	1.694	26.465

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	75.850
Andre tilgodehavender	<u>673.899</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>673.899</u>	<u>75.850</u>
Likvide beholdninger	<u>352.265</u>	<u>210.061</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.026.164</u>	<u>285.911</u>
Aktiver i alt	<u>1.026.164</u>	<u>285.911</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	15.814
Overført resultat	24.948	47.439
Egenkapital i alt	<u>64.948</u>	<u>63.254</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	470.379	17.375
Selskabsskat	4.336	12.430
Anden gæld	486.501	192.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>961.216</u>	<u>222.657</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>961.216</u>	<u>222.657</u>
Passiver i alt	<u>1.026.164</u>	<u>285.911</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for iværksættersel- skaber	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	28.226	9.198	-636	36.789
Resultatandel	0	-28.226	6.616	48.075	26.465
Egenkapital 1. januar 2020	1	0	15.814	47.439	63.254
Resultatandel	0	0	0	1.694	1.694
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	0	39.999
Overført til selskabskapital	0	0	-15.814	0	-15.814
Overført til selskabskapital	0	0	0	-24.185	-24.185
	40.000	0	0	24.948	64.948

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	638.109	491.552
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.058</u>	<u>1.877</u>
	<u>640.167</u>	<u>493.429</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>733</u>	<u>1.929</u>
	<u>733</u>	<u>1.929</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en splitleasingskontrakt hvoaf det fremgår, at virksomheden har ret til at træde ud af aftalen efter 11 måneder med 1 måneds varsel til udgangen af en måned.		
